? СПО - по списку - М арченкова - 2 5 .0 5 ,12.pdf https://m ail.yandex.ru /for/agrokolledg .ru /page/docum ent/pdfim age7fi.

Стр. 1 из 1

А ТРЛ РН Е'Й  КОЛЛЕДЖ
ЗП  Вхел. Ns .5
М > 'ГА / / г .

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
!

ЛУ.-0Т- №; /X j
t

i j
г. Екатеринбург

Об открытии территориальных ресурсных центров агропромышленного ;
профиля на базе государственных бюджетных образовательных учреждений j

среднего профессионального образования Свердловской области,
подведомственных Министерству общего и профессионального образования

Свердловской области > j

С целью развития системы профессионального образования и усиления ее :
взаимодействия со сферой бизнеса, развития системы непрерывного аграрного !
образования Свердловской области, в соответствии с решением Координационного
совета по модернизации системы профессионального образования от 09.02.2012 г. по
вопросу «Создание профессионально-образовательного кластера
агропромышленного профиля для развития сельской территории»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть структурные подразделения - территориальные ресурсные
центры агропромышленного профиля на базе государственных бюджетных
образовательных учреждений среднего профессионального' образования .
Свердловской области, подведомственных Министерству ; общего и
профессионального образования Свердловской области (далее - ГБ О У СПО СО), ;
осуществляющих подготовку специалистов агропромышленного комплекса согласно
перечню (прилагается).

2. Директорам- ГБОУ СПО СО, указанным в приложении к настоящему
приказу, в срок до 20.06.2012 г. создать необходимые правовые, кадровые,
материально-технические и информационные условия для функционирования
территориальных ресурсных центров агропромышленного профиля.

3. Отделу ресурсного обеспечения деятельности подведомственных
образовательных учреждений (Шавалиев А.Н.) согласовать в срок до 20.06.2012 г.
положения о территориальных ресурсных центрах агропромышленного профиля и
штатные расписания ГБОУ СПО СО, указанным в приложении к настоящему
приказу,

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.Министра Ф.Г. Исламгалиев

 __   j

25 .05.2012  10:09

https://mail.yandex.ru/for/agrokolledg.ru/page/document/pdfimage7fi